
Kontaktdaten

Träger Ort Name

Urania Schulhaus Potsdam Tatjana Daiker

Urania Schulhaus Potsdam Lutz Kotzur

Urania Schulhaus Bad Belzig Elvira Neundorf

Urania Schulhaus Manfred Gartz

Akademie Seehof Bad Belzig/BRB/Brück Thomas Deterling

BBAG Potsdam Diana Ritscher-Guth

BBAG BRB Nadine Spengler

AIB Potsdam/Teltow Marina Welskopf

Euroschulen Potsdam Ralph Gutzmer

AVT Teltow Antje Fege

AVT Teltow Doreen Macht

AVT Teltow Karsten Timm

Deutsche Angestellten-Akademie BRB Anne-Katrin Ide

IB Berlin-Brandenburg gGmbH Bad Belzig Stefanie Stradymow



Tätigkeit E-Mail

t.daiker@urania-schulhaus.de

l.kotzur@urania-schulhaus.de

Dozentin e.neundorf@urania-schulhaus.de

Geschäftsführer m.gartz@urania-schulhaus.de

Geschäftsführer thomas.deterling@akademie-seehof.de

Leiterin Sprachbereich ritscher-guth@bbag-ev.de

Leiterin Sprachbereich spengler@bbag-ev.de

Projektleiterin Integration M.Welskopf@verein-aib.de

Gebietsvertriebsleiter potsdam@eso.de

Bereichsleiterin Weiterbildung fege@avt-ev.de

Sachbearbeiterin macht@avt-ev.de

Produkt- und Projektmanager timm@avt-ev.de

Anne-Katrin.Ide@daa.de

Sozialpädagogin stefanie.stradymow@internationaler-bund.de
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Telefon

0331 – 8885816

0331 – 8885817

033841 531307

0331 888580

03381-669912

0331-74 000 979 – oder 978

03381 / 222 988

0331 200 29 60

0331 70444593

03328 4751-61

03328 4751-31

03328 4751-62

03381 2099-122

stefanie.stradymow@internationaler-bund.de


